
R O M A N I A
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

    H O T Ă R Â R E
privind modificarea art.1, lit.A, pct.4, lit.c din Hotărârea Consiliului Local nr.

199/20.12.2018, privind stabilirea tarifului de închiriere a locurilor de parcare publice cu barieră
din P.ta Republicii nr. 39 – 42, pentru persoane  fizice/ juridice

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere referatul nr.3292/29.03.2019 înaintat de cons.juridic Tarcea Camelia,

prin care propune aprobarea modificării Regulamentului pentru înfiinţarea şi exploatarea

parcărilor amenajate aflate pe domeniul public şi privat al oraşului Huedin, aprobat prin H.C.L.

nr.199/20.12.2018 privind stabilirea cuantumului abonamentului anual pentru persoane

fizice/persoane juridice, aferente locurilor de parcare din P.ța  Republicii 39 – 42.

 Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 3293/29.03.2019 înaintat de primar și avizat de

comisia pentru amenajarea teritoriului, urbanism, protecție, mediu și turism la ședința din data de

29.03.2019.

 Luând în considerare prevederile art.65, alin.5 din Legea  nr. 448/2006, Legea nr.

421/2002, art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei

Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

    H O T Ă RĂ Ș T E

Art.1. Se aprobă modificarea art.1, lit.A, pct.4, lit.c din Hotărârea Consiliului Local nr.

199/20.12.2018, privind stabilirea tarifului de închiriere a locurilor de parcare publice cu barieră

din P.ta Republicii nr. 39 – 42,   pentru persoane  fizice/ juridice astfel:

– abonament anual:  - 200 lei pentru persoane fizice

             - 300 lei pentru persoane juridice

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  Popitia Locală

Huedin și Biroul Impozite și Taxe Locale din cadrul Primăriei orașului Huedin.

Nr.50/29.03.2019                                                         Consilieri total:        15
                                                                                            Consilieri prezenti:  13

         Consilieri absenti:          2
         Votat pentru:        13

Preşedinte de şedinţă,          Contrasemnează Secretar,
Cozea Marinela          Cozea Dan
LS………………………


